

**Protokół nr 22/2016  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 4 kwietnia roku 2016**

**Data:** 4 kwietnia 2016 roku

**Rozpoczęcie posiedzenia:** 11:45

**Zakończenie posiedzenia:** 12:05

**Miejsce:** sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

**W posiedzeniu udział wzięli:** Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Błażuk Skarbnik, Pani Sylwia Pielą Sekretarz, Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR, Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad *stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** powitał zebranych i stwierdził quorum potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 20//2016 oraz 21/2016 z posiedzeń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
4. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Nechanice w celu wspólnej realizacji zadania jakim jest pozyskiwanie środków zewnętrznych z programu INTERREG VA  
**Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR**
5. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego Powiatowi Wałbrzyskiemu zadania publicznego jakim jest realizacja projektu „Dolnośląska Stolica Kultury” w 2016 roku oraz dofinansowania zadania w wysokości 300 000 zł  
**Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR**
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia dokumentacji dla zadania pn. „Modernizacja ul. Miłej w Boguszowie- Gorcach” w zakresie włączenia do drogi powiatowej nr 3366 D- ul. Głowackiego w Boguszowie-Gorcach.  
**Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP**
7. Omówienie korespondencji kierowanej do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
8. Omówienie wniosków, zapytań i interpelacji Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego
9. Sprawy różne
10. Zakończenie posiedzenia

**Ad.1.**

Zrealizowano.

**Ad.2.**

Zrealizowano.

**Ad.3**

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół nr 20/2016 oraz 21/2016 z posiedzeń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (2 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.4.**

**Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR** omówiła Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Nechanice w celu wspólnej realizacji zadania jakim jest pozyskiwanie środków zewnętrznych z programu INTERREG VA.

Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty złożył, w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego w instytucji pośredniczącej WS Ołomuniec propozycję projektową pn. „Multimedialny, samochodowy szlak turystyczny Nechanice – Wałbrzych”. Propozycja została pozytywnie zaopiniowana przez instytucję pośredniczącą. W związku z tym, aby móc złożyć wniosek projektowy konieczne jest zawarcie porozumienia z Miastem Nechanice. Z Miastem Nechanice Powiat Wałbrzyski współpracuje od wielu lat. W projekcie Powiat Wałbrzyski będzie partnerem wiodącym.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały i zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (2 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.5.**

**Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR** przedstawiła Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego Powiatowi Wałbrzyskiemu zadania publicznego jakim jest realizacja projektu „Dolnośląska Stolica Kultury” w 2016 roku oraz dofinansowania zadania w wysokości 300 000 zł.

W odpowiedzi na ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego konkurs Dolnośląska Stolica Kultury 2016, Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty przygotował i złożył wniosek, który uzyskał akceptację Zarządu Urzędu Marszałkowskiego i wprowadzony został uchwałą Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w dniu 31 marca 2016r. Na mocy uchwały Sejmiku Powiatowi Wałbrzyskiemu powierzone zostało zadanie publiczne jakim jest realizacja zadania „Dolnośląska Stolica Kultury” dofinansowane w wysokości 300 000 zł. Zasadnym jest zatem podjęcie stosownej uchwały.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały i zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (2 Członków Zarządu obecnych)

**Ad.6.**

**Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP** przedłożył projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia dokumentacji dla zadania pn. „Modernizacja ul. Miłej w Boguszowie- Gorcach” w zakresie włączenia do drogi powiatowej nr 3366 D- ul. Głowackiego w Boguszowie-Gorcach.

W dniu 11.03.2016r. Pan Paweł Sosialuk Z-ca Burmistrza Boguszowa - Gorc wystąpił do zarządcy drogi powiatowej z wnioskiem o uzgodnienie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Modernizacja ul. Miłej w Boguszowie- Gorcach”. Zgodnie z art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu, do którego obowiązków należy m. in. utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą oraz realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu, co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 31/2016 z dnia 4 kwietnia 2016 roku (2 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.7.**

**Brak**

**Ad.8.**

**Brak**

**Ad.9.**

**Brak**

**Ad.10.**

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

**Przewodniczący Zarządu Powiatu:**

**Jacek Cichura**

**Wicestarosta:**

**Krzysztof Kwiatkowski**

**Członek Zarządu:**

**Mirosław Potapowicz**

Protokół sporządziła:

Monika Mazurek